



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/3

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO COM ÁREA 342,63M²	PAROQUIA NOSSA SENHORA DA PAZ	83.226.506/0003-02	22,00	UN	1.200,00	26.400,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	TECIDO PARA PANO DE COPA 100% ALGODÃO	CONFECÇÕES OLDONI	79.920.526/0001-40	20,00	UN	4,80	96,00
	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO COM ÁREA 342,63M²	PAROQUIA NOSSA SENHORA DA PAZ	83.226.506/0003-02	10,00	UN	1.200,00	12.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	FRALDAS DESCARTÁVEIS ADULTO, TAMANHO M, CINTURA 80 A 115 CM	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	65,00	PCTE	8,95	581,75
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	FRALDAS DESCARTÁVEIS ADULTO, TAMANHO G, CINTURA 100 A 150 CM	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	320,00	PCTE	8,95	2.864,00
	REFORMA PARA IMPLANTAÇÃO DO CRAS COM ÁREA DE 342,63M²	ESPAÇO - ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA ME	09.063.768/0001-89	1,00	UN	29.843,14	29.843,14
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	TRANSPORTE PASSAGEIROS	VALTUR TRANSPORTES COLETIVOS LTDA	12.880.840/0001-75	1,00	UN	460,00	460,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	REJANE TEREZINHA RAITTES BEAL	400.952.669-68	1,00	UN	1.020,00	1.020,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	SERVIÇO PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	400,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	SERVIÇO PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	400,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	INTERRUPTOR	ELÉTRICA ZT - ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	6,00	PC	3,25	19,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	FIO PARALELO 2X2,5MM	ELÉTRICA ZT - ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	29,00	M	1,40	40,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	SOQUETE DE LAMPADA	ELÉTRICA ZT - ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	6,00	PC	2,45	14,70
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	GRAMPO	ELÉTRICA ZT - ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	4,00	PC	1,50	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	FITA ISOLANTE	ELÉTRICA ZT - ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	M	3,50	3,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	TOMADA	ELÉTRICA ZT - ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	6,00	PC	4,50	27,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	LÂMPADA DE 100 WATS	ELÉTRICA ZT - ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	6,00	UN	2,50	15,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/3

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	FIO FLEXÍVEL	ELÉTRICA ZT - ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	21,00	M	2,10	44,10
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	FIO PARALELO 2X1,5MM	ELÉTRICA ZT - ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	32,00	M	1,10	35,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ELÉTRICA ZT - ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	105,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM IDA - JOAÇABA A FLORIANOPOLIS	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	83,82	167,64
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	ÓLEO DE LINHAÇA	COMERCIAL DE CARLI LTDA	82.779.786/0001-51	12,00	VDR	12,00	144,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	21,86	43,72
	BRITA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	M3	59,80	2.990,00
	PREGO 17 X 27	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	100,00	KG	6,80	680,00
	PREGO TELHEIRO - 1 KG	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	60,00	UN.	6,80	408,00
	JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	40,00	UN	0,30	12,00
	TELHA DE BARRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	6.000,00	UN	1,10	6.600,00
	FLEXIVEL PLASTICO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	24,00	UN.	3,00	72,00
	TIJOLO 6 FUROS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	15.000,00	UN.	0,54	8.100,00
	PARAFUSO (VASO, PIA E COLUNA)	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	60,00	UN	2,50	150,00
	SPUDI DO CANO DE DESCARGA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN	2,50	30,00
	CHUVEIRO ELÉTRICO 220 WOLTZ	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN	27,00	324,00
	FOSSA SEPTICA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	20,00	UN	105,00	2.100,00
	CHAPA DE CIMENTO AMIANTO 2,44 X 0,50 X 4,00	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	700,00	UN	9,00	6.300,00
	CONJUNTO PARA BANHEIRO (PIA, COLUNA E VASO)	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN	146,90	1.762,80
	AREIA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	M3	82,00	4.100,00
	CAIXA DESCARGA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN.	15,30	183,60
	CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 50	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN	8,50	102,00
	REGISTRO SOLDÁVEL 20 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN	10,00	120,00
	CAL HIDRATADO - SACO 20 KG	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	60,00	UN	6,70	402,00
	FIO SÓLIDO 10MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	500,00	M	3,70	1.850,00
	ADESIVO PLÁSTICO 70GR	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	3,50	35,00
	GAIXA DE GORDURA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	20,00	UN	49,00	980,00
	CHAPA DE CIMENTO AMIANTO 2,44 X 1,00 X 5MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	150,00	UN	32,00	4.800,00
	BARRA DE CANO P/ ESGOTO 100 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	UN	46,20	2.310,00
	JANELA FERRO 0,40 X 0,40	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	20,00	UN	21,50	430,00
	ALVENARIT POTE DE 1 LITRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	UN.	6,00	300,00
	FERRO 5/16	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	60,00	BR	18,50	1.110,00
	BARRA DE CANO 20MM X 6 M	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	BR	10,50	525,00
	PREGO 18 X 30	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	KG	6,50	325,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/3

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PREGO 16 X 24	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	KG	6,50	325,00
	JOELHO ESGOTO 100 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	20,00	UN	4,50	90,00
	PORTA DE FERRO 0,60 X 2,10	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	25,00	UN	108,50	2.712,50
	PREGO 22 X 48	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	KG	6,50	325,00
	JOELHO ESGOTO 40 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	UN	0,80	40,00
	FERRO 4/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	200,00	BR	6,00	1.200,00
	PREGO 19 X 39	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	80,00	KG	6,50	520,00
	FIO RÍGIDO PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA Nº 4	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	300,00	M	1,60	480,00
	FIO DUPLO PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA 2 X 2,5	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	400,00	M	2,20	880,00
	T SOLDÁVEL 20 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	40,00	UN	0,60	24,00
	CIMENTO SACO 50 KG	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	180,00	UN	23,00	4.140,00
	PREGO 13 X 15	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	KG	7,70	385,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	VASO DE FLORES	GL - FLORICULTURA COMÉRCIO E DECORAÇÕES LTDA	10.352.330/0001-08	2,00	UN	120,00	240,00
	PERSIANA VERTICAL TECIDO	RT DECORAÇÕES LTDA	83.056.663/0001-55	50,00	M²	35,7472	1.787,36
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	FAIXA ACAB. DOURADA	RT DECORAÇÕES LTDA	83.056.663/0001-55	20,00	UN	7,13	142,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	BORRACHA MOEDA EM MT 3,2MM	RT DECORAÇÕES LTDA	83.056.663/0001-55	9,30	M	49,1828	457,40
						Total Geral ---->	135.721,11